
Dodatek k rámcové kupní smlouvě ze dne

Smluvní strany:

1.
l l

jméno a příjmení/obchodní firma: sm 'Tu ' 03LRS7-kj/ ARQK/V 1/ ?l 2ju/
dat. nar./lČ: CZ- LO') ¥ % 90

ubytem/sídlem: ŠE7L)q 'C2L) U/9 4 (l , Pl 2LŽÁj 3og jZ
tel
e-mail

(dále jen ,,Kupující")

a

2. SILMET VYTÁPĚNÍ s.r.o.
IČ: 282 75 772
se sídlem Příbram III 168, PSČ: 261 01
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl
C, vložka 138618

(dále jen ,,Prodávající")

všichni společně též jen ,,strany"
se dohodly na následujícím znění dodatku:

I.
Úvodní ustanovení

Kupující a prodávající uzavřeli dne rámcovou kupní smlouvu, jejímž
předmětem je dodávka minerálních olejů ze strany prodávajícího kupujícímu pro výrobu tepla
(dále jen ,,rámcová kupní smlouva").

II.
Předmět dodatku

Kupující a prodávající se dohodli na doplnění rámcové kupní smlouvy specifikované
v článku I. tohoto dodatku o následující ustanovení:

l) Kupující se zavazuje, že osobně bude vést evidenci o nákupu a spotřebě
minerálních olejů použitých pro výrobu tepla ve smyslu ustanovení § 56 zákona č. 353/2003
Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů způsobem uvedeným v ustanovení § 2
vyhlášky č. 413/2003 Sb., kterou se stanoví způsob výpočtu nároku na vrácení spotřební daně
zaplacené v cenách některých minerálních olejů prokazatelně použitých pro výrobu tepla a
způsob a podmínky vedení evidence o nákupu a spotřebě těchto výrobků, ve znění pozdějších
předpisů, kdy vzor evidence o nákupu a spotřebě minerálních olejů použitých pro výrobu
tepla tvoří jako příloha č. l nedílnou součást tohoto dodatku. Kupující není oprávněn
přenechat vedení evidence jiné osobě.



2) Kupující je povinen podepsanou evidenci o nákupu a spotřebě minerálních
olejů použitých pro výrobu tepla vedenou podle odstavce l) tohoto článku pravidelně zasílat
prodávajícímu na e-mail poštou na adresu prodávajícího
uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo jako fotografii na tel. číslo a to za každý
kalendářní měsíc vždy nejpozději do 5. dne následujícího měsíce.

3) V případě, že kupující poruší své povinnosti vyplývající z odstavců l) a 2)
tohoto článku, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím uhradit veškeré náklady, které
prodávajícímu vzniknou v důsledku nesplnění těchto povinností ze strany kupujícího.
Zejména, nikoli však výlučně, se jedná o náklady spojené s odloženou splatností ,,vratky"
spotřební daně a dále zaniká právo kupujícího na odložení části kupní ceny ve smysl čl.4.3
rámcové kupní smlouvy, kdy druhá část ceny se stává splatnou okamžikem doručení výzvy k
úhradě.

4) Kupující je povinen vést evidenci o nákupu a spotřebě minerálních olejů
použitých pro výrobu tepla podle odstavce l) tohoto článku zvlášť' za každé topné zařízení.

5) Kupující je povinen prodávajícímu v rámci zaslané evidence o nákupu a
spotřebě minerálních olejů použitých pro výrobu tepla podle odstavce l) tohoto článku zaslat i
údaje o zásobách, které byly pořízeny od jiného dodavatele, než od prodávajícího.

6) V případě, že kupující uplatní nárok na vrácení spotřební daně dle ustanovení §
56 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů samostatně, či
prostřednictvím třetí osoby odlišné od prodávajícího, je povinen tuto skutečnost bez
zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu a doložit prodávajícímu podané daňové přiznání
včetně všech příloh.

III.

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je sepsán dle jejich svobodné vůle
a jako správný jej stvrzují svými podpisy.

V . V Příbrami dne 14.10.2019

Ku Prodávající:
ŠALME řvY,,,,,,,
te
(č

SILMET VYTÁPĚNÍ s.r.o.

Příl řebě minerálních olejů


